INDICAÇÃO Nº 366/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor responsável da Administração Pública Municipal que seja  proibido o estacionamento de caminhões dos dois lados da  Avenida Persano Tavares Galvão, no bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, pois o estacionamento dos dois lados da via está causando transtornos e dificuldades na passagem de veículos naquela localidade.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013.

	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR

PAGE